
Město
Hosti nné

Mediální partner:Pořadatel: Hlavní partner:

 
www.tiskarnavobornik.cz

p. Fiala

Partneři:

PARK U HASIČÁRNY
ZDARMA

19:00 ŽIBR
již popáté u hasičů

22:00 ROCKOTÉKA
Sláva Šmíd hraje starý pecky pro 
úplně všecky

PARK
ZDARMA

20:00–24:00 KOCÁBKA
dámská country kapela

AREÁL KOUPALIŠTĚ
dospělí: 60 Kč/pá nebo 125 Kč/pá–so; 
děti : do 10 let zdarma, 10–15 let za 1/2

18:00 PROJECT-X
rap-rocková kapela z Vrchlabí

19:00  SEXUELL 
HANDGRANATE

bluesrocková kapela z Hosti nného

20:00 ORIGINAL PACMAN
electronic jazz rock

21:00 FLENDRS
rock’n’roll z Vrchlabí

22:00 CÉMUR ŠÁMUR
kapela tvořící originální a svébytnou 
muziku

23:00 GANKA
heavy-core z Vrchlabí

NÁMĚSTÍ
ZDARMA

Celý den vás bude provázet oblíbený 
a zábavný moderátor Jan Musil

10:00  TRADIČNÍ ZAHÁJENÍ 
PORCIUNKULE

starostou města Bc. Karlem Klímou

10:05 BIG BAND DVORSKÝ
swingový orchestr, který má 
v repertoáru světové evergreeny

11:20 ČIPŘIDO
kapela z Čisté u Horek vám zahraje 
rockové, populární a bigbeatové 
písně

12:35 KRAUSBERRY
jedinečné vystoupení blues-rockové 
špičky

13:50 DANIEL MRÓZEK
pro teenagery zazpívá fi nalista 
soutěže Hlas Československa 
a držitel 9. místa v Českém slavíkovi

15:20 RYBIČKY 48
krev v žilách vám rozproudí 
vynikající pop-punková kapela 

17:00 KOMUNÁL
nejlepší východočeská rock-
metalová kapela tu nesmí chybět

21:00 KOHOUT PLAŠÍ SMRT
sobotní podvečer bude nabit punk-
rockovou muzikou 

00:00  PŮLNOČNÍ ROZHOVOR 
OBRŮ S VELKOLEPÝM 
OHŇOSTROJEM

PARK
ZDARMA

11:00  KRKONOŠSKÁ 
DECHOVKA

pro milovníky dechové hudby jsou 
připraveny písně v podání kapely 
z Jablonce n. J.

12:30 KOUZELNÍK PRO DĚTI
návštěvníky vtáhne do svých kouzel 
a zabaví především ty nejmenší

13:45 JUST NOW
park zaplní pohodovou hudbu 
ve stylu popjazz

15:00 PSÍ VÝSTAVA
tradiční výstava chlupatých mazlíčků 
se soutěží o nejhezčího psa

16:30 BLUES MYSTERY
kapela zpříjemní odpoledne blues-
rockovou muzikou i se šlágry od Jimi 
Hendrixe či ZZ Top

18:00 JOY RIDE
písně, které pořádně „šlapou“ 
od Elvise, The Beatles, Bon Joviho aj.

19:30 SIMONA TRÝZNOVÁ
sólový zpěv

20:00–24:00 MEGADĚŠ
místní kapela hrající rockovou 
hudbu

00:15 VYSERTESENATOBAND
rocková kapela z Dolní Kalné

AREÁL KOUPALIŠTĚ
13:00–17:30 zdarma; 17:30–24:00 
za 99 Kč; od 00:00 za 120 Kč

13:00–17:00 DĚTSKÝ DEN
soutěže pro děti , zábavné atrakce, 
workshopy aj.

17:30 TCHEI-CHAN
jičínský rodák, který patří mezi 
největší písničkářské talenty

18:30 THE HOPS PARTY
rock’n’roll ve dvou lidech

19:30 DIRTY MONKEYS
rock’n’roll-rap z Vrchlabí

20:30 LUCKY LOSERS
vrchlabská rock’n’rollová kapela

PÁTEK 1. 8. 2014 SOBOTA 2. 8. 2014

21:30 DURMAN DOLL
post hardcore progressive z Nové Paky

22:30 MOROKWENG
vystoupení kapely stylu heavy-
crossover z Hořic

23:30 pauza v programu

00:15  TAO SUIT, DAVIS DEE 
& JÁNOŠ

rap-hip hop z Vrchlabí

01:00 PRAGO UNION
vystoupení vynikající pražské hip-
hopové skupiny

DJ STAGE
DJ Donyx, DJ Shaff a 54

FRANTIŠKÁNSKÝ 
KLÁŠTER
VSTUPNÉ ZDARMA

14:00 THE GROOVES
mladá jazzová kapela z Vrchlabí

16:00  KRKONOŠSKÉ 
COLLEGIUM MUSICUM

sdružení zpěváků hrající duchovní hudbu

18:00 BOHOSLUŽBA

20:00  VEČERNÍ PROHLÍDKA 
MĚSTSKÉHO MUZEA

21:00  VEČERNÍ PROHLÍDKA 
GALERIE ANTICKÉHO 
UMĚNÍ

NEDĚLE 3. 8. 2014

NÁMĚSTÍ
ZDARMA

10:00 INDIÁNSKÁ SHOW
zábavná show pro děti , hlavní 
postavou je indiánka, která dětské 
diváky zavede do malé indiánské 
vesnice, kde se všichni seznámí 
s životem indiánů

12:00 LUCIE REVIVAL MORAVA
revival slavné a známé kapely 
rozhýbe publikum populárními 
písněmi od Lucie

13:45 STO ZVÍŘAT
vynikající početná kapela vás určitě 
rozpumpuje a roztančí ve stylu SKA

FRANTIŠKÁNSKÝ 
KLÁŠTER
ZDARMA

11:00  VRCHLABSKÉ DECHOVÉ 
KVINTETO

P. I. Čajkovskij, J. Haydn, A. Rejcha, 
J. Bartoš 

KOSTEL NEJSVĚTĚJŠÍ 
TROJICE
ZDARMA

9:00 MŠE

Změna programu vyhrazena.

Pořadatel: Město Hosti nné, Náměstí  69, 543 71 Hosti nné. Hlavní organizátor: Dagmar Turková.Pořadatel: Město Hosti nné, Náměstí  69, 543 71 Hosti nné. Hlavní organizátor: Dagmar Turková.Pořadatel: Město Hosti nné, Náměstí  69, 543 71 Hosti nné. Hlavní organizátor: Dagmar Turková.

Tradiční slavnost v Hosti nném

2014

PROGRAM
w w w. p o r c i u n k u l e . c z

1.–3. 8. 2014


